Ｖ

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度以下の如く学術講演会を開催することとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合せの上ご出席賜りますようご案内申し
上げます。

謹白

共催：柏地区産婦人科医会・バイエル薬品株式会社 後援：柏市医師会

2024年12月12日(木) 19:00～20:00【日 時】

【開催形式】 Microsoft Teams 配信  （WEB開催）
 （Microsoft Teams参加方法は裏面をご参照ください）

「少子化を止めるプレコンセプションケアの最前線」

演者：torch clinic
 院長                市山 卓彦 先生

naomi.wakisaka.ext@bayer.com 担当：脇阪（ワキサカ） (070-7960-4310）

本研修会は、上記メールアドレスへ事前の視聴登録が必要となります。ご施設名・お名前（カ

ナ）・日本産婦人科医会 研修出席証明シール希望者は右記３点「①シール希望②医会会員

番号(8桁)③シール送付先」・「日本産科婦人科学会会員番号(8桁)」をご記載いただき送信く

ださい。視聴登録完了後、ご連絡をいただきましたメールアドレスにWEB講演会のご参加方法と当

日ご視聴いただくURLのご連絡をさせていただきます。

座長：医療法人社団満葉会 くぼのやウィメンズホスピタル

理事長         窪谷 潔 先生

CH-20241008-45

講 演

事前登録

＜取得予定単位＞ ※単位認定の注意点（裏面）を登録前に必ずご確認ください。

◆日本医師会生涯教育カリキュラム 1.0単位（カリキュラムコード：０）
◆日本産婦人科医会 研修出席証明シール（希望者には講演会終了後、郵送またはMRよりお届け
いたします。）
◆日本専門医機構 参加（１単位）、受講（産婦人科領域講習１単位）

プレコンセプションケアWebセミナー

プレコンセプションケアを知ろう
ご案内

ご回答いただいた個人情報は、主に本研修会の運営・管理に使用します。その他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の

「個人情報の利用目的」をご参照ください。https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

mailto:naomi.wakisaka.ext@bayer.com
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

【Teams参加方法】

Web講演会入室方法

________________________________________________

Microsoft Teams meeting
コンピューターまたはモバイル アプリで参加できます
会議に参加するにはここをクリックしてください

１．招待メールに記載されている上記リンクからお入りください。
２．Webページが開き、次の２つのオプションが表示されます。
【Windowsアプリをダウンロード】および【代わりにWeb上で参加】です。
Web上で参加する場合は、Microsoft Edge または Google Chromeのいずれかを使用でき
ます。

※Web上で参加する場合はアプリインストール不要です。
３．ゲストとして会議に参加するためにご施設名とお名前（フルネーム）のご入力をお願い申
し上げます。
※参加リストが芳名禄となりますのでご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。
４．準備ができたら、【今すぐ参加】を選択ください。

１．あらかじめご自分のスマートフォン、タブレット端末に
Microsoft Teamsアプリをインストールください。

２．PCの入室方法同様招待メールに記載されているリンクをタップください。
３．【ゲストとして参加】をタップください。
４．お名前を入力する欄が出るので、申込時に登録したご施設名とお名前（フルネーム）を
ご入力して【ゲストとして参加】をタップください。

Ｖ共催：柏地区産婦人科医会・バイエル薬品株式会社 後援：柏市医師会
CH-20241008-45

スマートフォン・タブレットでの入室方法

以下１～３を満たすことが必要です。

１． 講演視聴時間が19：00から60分以上であること。

２． 視聴は１名１アカウントで視聴すること。

（１つの画面を複数で視聴した場合は単位が認定されません。）

３．事前登録、入室履歴等で入力不備がある場合は単位付与はできません。

単位認定についての注意点

【お問い合わせ】 柏地区産婦人科医会（バイエル薬品内）担当：脇阪 直美
 TEL 070‐4960‐4310 e-mail naomi.wakisaka.ext@bayer.com

※JSOGマイページへの取得単位反映は１か月程かかる場合があります。

※日産婦へ会員登録中（学生・専攻医など）で会員番号（８桁）をまだお持ちではなく、単位付

与を希望される場合は「氏名（カナ）＋「生年月日or 医籍番号」を事前連絡してください。

※当日の入室の際、表示名を「施設名＋氏名（カナ）」に設定してください。

	スライド 1
	スライド 2